
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 24 травня 2018 року                                          №89 

 

смт Компаніївка  

 

 

Про надання дозволу Іванову В.М. на  укладання 

договору дарування будинку своїм малолітнім дітям 

 

Розглянувши заяву громадянина  Іванова В.М. про надання дозволу на 

дарування власного будинку своїм малолітнім дітям на засіданні комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Компаніївської 

селищної ради (протокол №1 від 17.05.2018 р.), відповідно до статті 177 

Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України №866 від 24.09.2008 року «Про 

питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини» керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»                

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 Надати громадянину Іванову В. М. дозвіл на укладання договору 

дарування будинку за адресою: смт Компаніївка, вул. Молодіжна, 17,  на ім’я 

своїх малолітніх дітей: Іванова Владислава Вікторовича 26.08.2008 р.н., Іванова 

Дениса Вікторовича 12.03.2010 р. н., Іванова Ярослава Вікторовича 04.04.2014 

р.н. та Іванову Тетяну Вікторівну 02.04.2012 р.н.  
 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                Р.Снєсарь 
 


